
Datenblatt für Artikel 726742

 erstellt mit OXOMI®
am 06.12.2021

 /Seite 1 1Datenblatt für Artikel 726742

1.01400 kg

205.00000 mm

55.00000 mm

295.00000 mm

39174000

DE

1.00000 Stück

1.00000 Stück

Stück

Stück

4057566115057

Produkt

AT Wandabstandhalter DN160/230, 50mm Edelstahl

STAMMDATEN

Artikel-Typ

GTIN

Einheit Inhalt

Einheit Bestellung

Mindestbestellmenge

Bestellschritt

Ursprungsland

Zolltarifnummer

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite

Höhe

Tiefe

Gewicht

BESCHREIBUNG
Wandabstandhalter DN160/230, 50mm
Edelstahl
T120 H1 W 2 O00 LE E U0
SONDEROBERFLÄCHEN
AT Wandabstandhalter DN160/230, 50mm
Edelstahl


