

Datenblatt für Artikel 726742

AT Wandabstandhalter DN160/230, 50mm Edelstahl



STAMMDATEN

Artikel-Typ	Produkt
GTIN	4057566115057
Einheit Inhalt	Stück
Einheit Bestellung	Stück
Mindestbestellmenge	1.00000 Stück
Bestellschritt	1.00000 Stück
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	39174000

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite	295.00000 mm
Höhe	55.00000 mm
Tiefe	205.00000 mm
Gewicht	1.01400 kg

BESCHREIBUNG

Wandabstandhalter DN160/230, 50mm
Edelstahl
T120 H1 W 2 000 LE E U0
SONDEROBERFLÄCHEN
AT Wandabstandhalter DN160/230, 50mm
Edelstahl